Т А Б Л И Ц А

хода 61-й круглогодичной спартакиады  БГЭУ среди сборных команд факультетов 2014/2015 уч. года

	Факультет
	Аэробика
	Теннис настольный
	Баскетбол мужской
	Баскетбол женский
	Волейбол мужской
	Волейбол женский
	Дзюдо женщины
	Самбо мужчины
	Пауэрлифтинг
	Армрестлинг 
	Мини-футбол 
	Плавание
	Очки
	Место

	ФМ       место

              очки
	3
	1
	1
	3
	7
	5
	1
	2
	2
	3
	1
	4
	81,5
	2

	
	8
	10
	10
	8
	4
	6
	10
	9
	9
	7,5
	10
	7
	
	

	ФФБД  место

              очки
	6
	4
	5
	н/у
	3
	4
	2
	4
	6
	н/у
	5
	7
	60
	5

	
	5
	7
	6
	-
	8
	7
	9
	7
	5
	-
	6
	4
	
	

	УЭФ     место

              очки
	1
	9
	6
	2
	4
	9
	4
	5
	4
	н/у
	10
	8
	56
	6

	
	10
	2
	5
	9
	7
	2
	7
	6
	7
	-
	1
	3
	
	

	МЭО    место

              очки
	9
	7
	7
	н/у
	1
	8
	5
	6
	н/у
	н/у
	2
	3
	51
	7

	
	2
	4
	4
	-
	10
	3
	6
	5
	-
	-
	9
	8
	
	

	ФМК   место

              очки
	7
	10
	4
	н/у
	8
	6
	6-7
	7
	7
	7
	3
	1
	50,5
	8

	
	4
	1
	7
	-
	3
	5
	4,5
	4
	4
	4
	8
	10
	
	

	ФЭУТ место

              очки
	4
	5
	2
	1
	5
	1
	3
	1
	1
	1
	6
	2
	83
	1

	
	7
	6
	9
	10
	6
	10
	8
	10
	10
	10
	5
	9
	
	

	   ФП    место

              очки
	10
	2
	8
	н/у
	6
	3
	6-7
	3
	3
	2
	9
	5
	60,5
	4

	
	1
	9
	3
	-
	5
	8
	4,5
	8
	8
	9
	2
	6
	
	

	ВШТ    место

              очки
	2
	3
	3
	н/у
	2
	2
	8
	8
	5
	5-6
	4
	6
	66,5
	3

	
	9
	8
	8
	-
	9
	9
	3
	3
	6
	5,5
	7
	5
	
	

	ФМБК место

              очки
	5
	6
	н/у
	н/у
	н/у
	7
	н/у
	н/у
	н/у
	5-6
	7
	9
	26,5
	9

	
	6
	5
	-
	-
	-
	4
	-
	-
	-
	5,5
	4
	2
	
	

	ИСГО  место

               очки
	 8
	8
	н/у
	н/у
	н/у
	10
	н/у
	н/у
	8
	3-4
	8
	10
	21,5
	10

	
	3
	3
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	3
	7,5
	3
	1
	
	


Примечание: в зачет каждому  ф-ту идут по 9 лучших результатов
